公告编号：2025-002

证券代码：838641        证券简称：合佳医药        主办券商：财达证券

河北合佳医药科技集团股份有限公司

关于公司副总经理获得学科领军人才称号的公告

一、基本情况

2025年1月2日，根据中共石家庄市委组织部发布的《石家庄市学科领军人才

人选公示名单》，河北合佳医药科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）副

总经理胡利敏先生荣获石家庄市学科领军人才称号，公示期为2025年1月2日至1

月8日。

二、对公司的影响

学科领军人才重点支持思想道德与业务素质过硬、学术或技术业绩突出、水

平领先、有较高的知名度和影响力、具备指导带领和组织协调科研团队开展科技

攻关能力的学科领军人才。

公司始终坚持以创新为引领，注重人才发展与建设，充分将人才发展战略与

公司规划相结合，打造以自主研发为核心竞争力的全产业链型企业。本次学科领

军人才认定是相关部门对公司的核心竞争力、研发创新能力、未来发展潜力等方

面的充分肯定，有利于提升公司在主营业务和细分领域的知名度和品牌形象，对

公司未来发展有积极影响。未来公司将不断提升研发能力，推动企业发展，充分

发挥引领和示范作用，为社会经济高质量发展做出更大贡献。

三、风险提示

本次认定是对公司整体科技创新能力的认可，将对公司投资价值产生一定的

积极影响，不会对公司当期业绩产生重大影响，敬请广大投资者谨慎投资，注意

投资风险。

四、备查文件

 《石家庄市学科领军人才人选公示名单》

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

                                                   公告编号：2025-002

河北合佳医药科技集团股份有限公司

董事会

2025年1月2日